



*Speciallæge Jørgen Kleener ApS  
Vimmelskafte 22  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 16680591*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2014 til 30. juni 2015*

*(22. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/10 2015

  
Jørgen Kleener  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Jørgen Kleener ApS Vimmelskaftet 22 3700 Rønne
	Telefon: 61 26 38 71 E-mail: jkleener@dadlnet.dk
	CVR-nr.: 16 68 05 91 Stiftet: 1. januar 1993 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Kleener
<b>Pengeinstitut</b>	Lægernes Pensionsbank A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Erik Munch Hansen Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er afvikling af øjenlægevirksomhed samt overgang til finansiel virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 29, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.275, og en egenkapital på t.kr. 1.265.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16**

Der forventes en aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2015/16 på samme niveau som 2014/15.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Speciallæge Jørgen Kleener ApS for 2014/15 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15	2013/14 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-45.618</b>	<b>21</b>
i Personaleomkostninger.....	-5.620	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-51.238</b>	<b>21</b>
Andre finansielle indtægter.....	94.607	96
Andre finansielle omkostninger.....	-6.746	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>36.623</b>	<b>109</b>
2 Skat af årets resultat.....	-7.894	-27
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>28.729</b>	<b>82</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	150
Overført resultat.....	-121.271	-68
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>28.729</b>	<b>82</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Selskabsskat.....	11.164	0
4 Andre tilgodehavender.....	0	19
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>11.164</b>	<b>19</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.147.347	1.199
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>1.147.347</b>	<b>1.199</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>116.856</b>	<b>213</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.275.367</b>	<b>1.431</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.275.367</b>	<b>1.431</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	990.329	1.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	150
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.265.329</b>	<b>1.387</b>
Selskabsskat.....	0	20
Anden gæld.....	10.000	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	38	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>10.038</b>	<b>44</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>10.038</b>	<b>44</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.275.367</b>	<b>1.431</b>

## NOTER

	2014/15	2013/14 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	5.620	0
	<u>5.620</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	8.437	27
Regulering af tidligere års skat .....	-543	0
	<u>7.894</u>	<u>27</u>
	2015	2014 kr. 1000
<b>3 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-20.697	-12
Udbytteskat .....	4.601	7
Skat af årets resultat.....	-8.437	-27
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	20.697	26
Betalt ordinær acontoskat .....	15.000	4
Tilgodehavende selskabsskat 2013 .....	0	-18
	<u>11.164</u>	<u>-20</u>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender.....	0	1
Selskabsskat tidligere år .....	0	18
	<u>0</u>	<u>19</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.111.600	0	-121.271	990.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>1.386.600</u>	<u>-150.000</u>	<u>28.729</u>	<u>1.265.329</u>